
Dames  Junioren B

Nieuwjaarswedstrijden 13 januari 2018 te Weert

nr/1000p 2 04,66 38,53 1 33,31

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Heythuysen 1 4.302,81 2 20,47 4 836,82 836,82 41,56 3 896,71 896,71 1 44,53 8 844,85 2.02 disq

2 Echt 1 4.291,45 2 20,03 3 841,12 841,12 40,53 1 931,05 931,05 2 03,60 5 618,12 618,12

3 Alpen 1 (D) 4.224,35 2 19,40 1 847,30 847,30 40,84 2 920,63 920,63 1 57,97 2 680,21 680,21

4 Echternacherbrück 1 (D) 3.921,34 2 19,47 2 846,61 846,61 48,85 8 676,43 676,43 1 46,47 1 819,65 819,65

5 Echternacherbrück 2 (D) 3.821,32 2 24,41 5 798,95 798,95 45,00 5 787,79 787,79 1 59,19 3 666,41 666,41

6 Staphorst 1 3.778,65 2 29,06 6 755,68 755,68 46,00 6 757,80 757,80 2 10,93 6 543,35 543,35

7 Heythuysen 2 3.718,32 2 35,32 7 699,88 699,88 44,37 4 807,07 807,07 2 00,62 4 650,48 650,48

8 Boxtel 1 3.546,71 2 38,56 8 672,10 672,10 47,47 7 715,07 715,07 2 13,31 7 520,56 520,56

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

T-2
4 x 25 m Popvervoeren50 m Popduiken voor ploegen4 x 50 m Hindernis

DAMES T-1 T-6

13-1-2018 21:15



Dames  Junioren B

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Heythuysen 1 4.302,81

2 Echt 1 4.291,45

3 Alpen 1 (D) 4.224,35

4 Echternacherbrück 1 (D) 3.921,34

5 Echternacherbrück 2 (D) 3.821,32

6 Staphorst 1 3.778,65

7 Heythuysen 2 3.718,32

8 Boxtel 1 3.546,71

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES

Nieuwjaarswedstrijden 13 januari 2018 te Weert

1 55,88 2 35,21 2 10,22

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 05,53 1 890,83 890,83 2 59,63 3 800,24 800,24 2 22,37 1 878,21 878,21

2 11,59 5 826,23 826,23 2 56,68 2 822,91 822,91 2 23,21 2 870,15 870,15

2 07,25 2 872,19 872,19 2 47,91 1 892,67 892,67 2 43,25 6 691,57 691,57

2 10,50 4 837,62 837,62 3 07,60 5 741,02 741,02 2 36,72 8 746,86 5.06 disq

2 09,39 3 849,33 849,33 3 10,69 8 718,85 718,85 2 47,19 7 659,57 659,57

2 17,22 6 768,94 768,94 3 08,56 6 734,08 734,08 2 34,97 3 762,15 762,15

2 20,47 7 737,07 737,07 3 10,40 7 720,91 720,91 2 35,97 4 753,39 753,39

2 27,25 8 673,40 673,40 3 02,34 4 779,77 779,77 2 41,47 5 706,37 706,37

T-5T-3
4 x 50 m Lijnredding4 x 50 m Reddings-estafette4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-4

13-1-2018 21:15



Dames Senioren A

Nieuwjaarswedstrijden 13 januari 2018 te Weert

nr/1000p 1 57,50 35,50 1 27,12

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Alpen 1 (D) 4.202,19 2 10,78 1 853,71 853,71 41,63 2 782,24 782,24 1 37,50 1 846,19 846,19

2 Heythuysen 1 4.072,47 2 15,65 2 803,63 803,63 41,28 1 793,78 793,78 1 38,78 2 828,32 828,32

3 Echt 1 4.013,15 2 16,03 3 799,81 799,81 42,41 5 756,91 756,91 1 41,82 4 786,84 786,84

4 Nederweert 1 3.908,71 2 19,59 4 764,52 764,52 42,32 4 759,81 759,81 1 40,60 3 803,32 803,32

5 Weert 1 3.606,98 2 21,18 5 749,09 749,09 43,56 7 720,56 720,56 2 05,81 9 507,13 507,13

6 Melick & Herkenbosch 1 3.390,07 2 32,35 8 646,45 646,45 42,56 6 752,11 752,11 1 58,63 7 581,98 581,98

7 Alpen 2 (D) 3.336,42 2 32,25 7 647,32 647,32 44,37 8 695,65 695,65 1 56,00 5 611,29 611,29

8 Boxtel 1 3.264,38 2 31,81 6 651,18 651,18 41,65 3 781,58 781,58 1 56,00 5 611,29 611,29

9 Dordrecht 1 3.129,60 2 32,68 9 643,57 643,57 47,03 11 617,95 617,95 2 00,84 8 558,13 558,13

10 Staphorst 1 2.977,19 2 40,71 10 576,22 576,22 44,90 9 679,67 679,67 2 09,32 10 473,29 473,29

11 Amersfoort 1 2.883,43 2 41,69 11 568,36 568,36 46,15 10 642,96 642,96 2 17,87 11 398,44 398,44

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
DAMES T-1 T-6 T-2

13-1-2018 21:15



Dames Senioren A

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Alpen 1 (D) 4.202,19

2 Heythuysen 1 4.072,47

3 Echt 1 4.013,15

4 Nederweert 1 3.908,71

5 Weert 1 3.606,98

6 Melick & Herkenbosch 1 3.390,07

7 Alpen 2 (D) 3.336,42

8 Boxtel 1 3.264,38

9 Dordrecht 1 3.129,60

10 Staphorst 1 2.977,19

11 Amersfoort 1 2.883,43

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES

Nieuwjaarswedstrijden 13 januari 2018 te Weert

1 45,80 2 26,70 1 59,50

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 00,03 1 827,52 827,52 2 38,72 1 892,53 892,53 2 20,62 3 777,52 777,52

2 02,41 3 800,64 800,64 2 44,19 2 846,10 846,10 2 20,25 2 781,12 781,12

2 01,38 2 812,21 812,21 2 45,31 3 836,78 836,78 2 20,62 3 777,52 777,52

2 04,38 4 778,82 778,82 2 58,60 4 731,20 731,20 2 18,10 1 802,24 802,24

2 11,72 5 700,92 700,92 3 00,18 5 719,26 719,26 2 27,00 5 717,16 717,16

2 20,81 8 611,88 611,88 3 02,94 6 698,70 698,70 2 31,00 6 680,93 680,93

2 14,00 6 677,81 677,81 3 05,85 7 677,46 677,46 2 35,91 10 638,18 638,18

2 24,37 9 579,25 579,25 2 54,00 11 766,71 4.01 disq 2 35,57 8 641,08 641,08

2 17,82 7 640,26 640,26 3 18,91 9 587,52 587,52 2 35,66 9 640,31 640,31

2 26,69 11 558,66 3.13 disq 3 17,28 8 598,27 598,27 2 34,56 7 649,75 649,75

2 34,22 10 495,54 495,54 3 21,10 10 573,31 573,31 2 40,09 11 603,26 603,26

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3

13-1-2018 21:15



Dames Masters

Nieuwjaarswedstrijden 13 januari 2018 te Weert

1000p 2 13,56 38,13 1 39,78

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 4.752,45 2 17,60 1 959,45 959,45 42,19 1 861,79 861,79 1 43,37 1 951,89 951,89

2 Heythuysen 1 3.345,91 2 44,60 2 714,65 714,65 48,87 2 661,90 661,90 2 13,50 3 604,95 604,95

3 Dordrecht 1 3.067,64 3 04,38 3 564,22 564,22 51,69 3 587,78 587,78 2 13,28 2 607,11 607,11

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
DAMES T-1 T-6 T-2

13-1-2018 21:15



Dames Masters

1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 4.752,45

2 Heythuysen 1 3.345,91

3 Dordrecht 1 3.067,64

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES

Nieuwjaarswedstrijden 13 januari 2018 te Weert

2 00,68 2 40,50 2 20,90

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 05,09 1 951,14 951,14 3 02,03 1 827,95 827,95 2 18,00 1 1028,17 1028,17

2 30,06 2 702,59 702,59 3 25,72 2 661,82 661,82 2 43,47 3 796,88 5.02 disq

2 47,84 3 554,69 554,69 3 27,60 3 649,68 649,68 3 01,00 2 658,85 658,85

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3

13-1-2018 21:15



Heren Junioren B 

Nieuwjaarswedstrijden 13 januari 2018 te Weert

nr/1000p 1 52,46 36,00 1 18,69

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 St. Truiden 1 (B) 4.646,29 1 54,46 1 976,04 976,04 39,25 3 882,01 882,01 1 20,50 1 969,07 969,07

2 Dordrecht 1 4.346,22 2 04,91 4 856,57 856,57 37,00 1 962,73 962,73 1 32,22 4 783,10 783,10

3 Echt 1 4.312,02 2 00,50 2 905,81 905,81 40,71 5 831,96 831,96 1 34,32 5 752,38 752,38

4 Alpen 1 (D) 4.290,00 2 06,44 5 839,88 839,88 37,60 2 940,77 940,77 1 31,78 3 789,63 789,63

5 Echternacherbrück 1 (D) 4.155,05 2 00,59 3 904,79 904,79 42,09 6 786,33 786,33 1 31,53 2 793,36 793,36

6 Staphorst 1 3.654,55 2 22,12 7 680,79 680,79 40,32 4 845,15 845,15 2 07,34 7 373,86 373,86

7 Weert 1 3.431,03 2 19,88 6 702,19 702,19 43,84 7 730,84 730,84 1 53,65 6 506,98 506,98

Boxtel (Gem) BM 1.959,71 3 02,34 8 371,78 371,78 52,09 8 504,68 504,68 2 36,81 8 201,79 2.02 disq

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

T-1 T-6 T-2

13-1-2018 21:15



Heren Junioren B 

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 St. Truiden 1 (B) 4.646,29

2 Dordrecht 1 4.346,22

3 Echt 1 4.312,02

4 Alpen 1 (D) 4.290,00

5 Echternacherbrück 1 (D) 4.155,05

6 Staphorst 1 3.654,55

7 Weert 1 3.431,03

Boxtel (Gem) BM 1.959,71

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN

Nieuwjaarswedstrijden 13 januari 2018 te Weert

1 44,34 2 22,35 1 57,78

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 48,03 1 952,69 952,69 2 36,97 1 866,47 866,47 2 11,16 3 853,00 853,00

1 57,41 5 838,72 838,72 2 42,69 5 817,43 817,43 2 09,47 2 870,77 870,77

1 55,31 3 863,45 863,45 2 42,31 3 820,64 820,64 2 07,65 1 890,17 890,17

1 54,63 2 871,56 871,56 2 42,44 4 819,54 819,54 2 14,53 4 818,24 818,24

1 56,59 4 848,32 848,32 2 42,12 2 822,24 822,24 2 24,69 8 718,97 5.05 disq

2 08,50 6 715,59 715,59 2 58,75 6 689,36 689,36 2 24,19 5 723,67 723,67

2 11,31 7 686,39 686,39 3 04,21 7 649,05 649,05 2 30,88 6 662,56 662,56

2 52,25 8 352,67 352,67 3 43,47 8 407,50 407,50 3 20,20 7 323,09 323,09

T-4
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-5T-3

13-1-2018 21:15



Heren Senioren A

Nieuwjaarswedstrijden 13 januari 2018 te Weert

nr/1000p 1 39,37 31,68 1 09,68

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Alpen 1 (D) 4.446,82 1 51,85 1 838,32 838,32 34,91 3 867,40 867,40 1 12,28 1 950,13 950,13

2 Echt 1 4.267,99 1 52,59 2 829,29 829,29 36,03 4 824,13 824,13 1 14,94 2 900,71 900,71

3 Heythuysen 1 4.062,36 1 56,47 3 782,93 782,93 36,94 5 790,00 790,00 1 23,53 3 752,23 752,23

4 Weert 1 4.040,95 2 02,66 11 712,49 1.06 disq 33,66 2 917,34 917,34 1 29,06 4 665,60 665,60

5 Boxtel 1 3.885,59 2 05,63 4 680,23 680,23 33,40 1 927,95 927,95 1 32,37 5 617,11 617,11

6 Weert 2 3.382,29 2 11,59 5 618,49 618,49 38,47 6 734,68 734,68 1 36,69 6 557,60 557,60

7 Boxtel 2 3.279,16 2 15,49 8 580,26 580,26 40,81 8 655,11 655,11 1 58,72 11 320,78 320,78

8 Staphorst 1 3.275,05 2 12,72 6 607,24 607,24 40,53 7 664,31 664,31 1 41,53 8 496,02 496,02

9 Echternacherbrück 1 (D) 3.232,70 41,19 10 642,77 642,77 1 36,81 7 556,01 556,01

Hardinxv.-G. (Gem) BM 3.111,52 2 13,35 7 601,02 601,02 41,06 9 646,97 646,97 1 50,25 10 398,65 398,65

10 Melick & Herkenbosch 1 2.769,75 2 22,91 9 512,27 512,27 41,79 11 623,60 623,60 1 49,84 9 402,84 402,84

Staphorst 2 (Gem) BM 2.581,03 2 31,68 10 439,92 439,92 42,00 12 616,98 616,98 2 00,72 12 304,80 304,80

Weert 1 2 02,66 11 712,49 1.06 disq

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
HEREN T-1 T-6 T-2

13-1-2018 21:15



Heren Senioren A

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Alpen 1 (D) 4.446,82

2 Echt 1 4.267,99

3 Heythuysen 1 4.062,36

4 Weert 1 4.040,95

5 Boxtel 1 3.885,59

6 Weert 2 3.382,29

7 Boxtel 2 3.279,16

8 Staphorst 1 3.275,05

9 Echternacherbrück 1 (D) 3.232,70

Hardinxv.-G. (Gem) BM 3.111,52

10 Melick & Herkenbosch 1 2.769,75

Staphorst 2 (Gem) BM 2.581,03

Weert 1

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN

Nieuwjaarswedstrijden 13 januari 2018 te Weert

1 31,90 2 11,94 1 48,03

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 41,35 1 866,32 866,32 2 19,44 1 924,64 924,64 2 07,00 6 778,84 778,84

1 46,53 3 798,04 798,04 2 19,75 12 921,61 disq 1 54,91 1 915,82 915,82

1 46,16 2 802,80 802,80 2 34,38 3 785,27 785,27 1 56,13 2 901,36 901,36

1 49,50 4 760,50 760,50 2 26,94 2 852,89 852,89 2 01,04 3 844,62 844,62

1 57,22 6 668,34 668,34 2 34,56 4 783,68 783,68 2 02,75 4 825,40 825,40

1 58,75 7 651,01 651,01 2 48,62 7 665,73 665,73 2 13,36 9 712,38 712,38

2 03,78 8 596,21 596,21 2 47,65 6 673,46 673,46 2 07,44 7 774,12 774,12

2 06,79 9 565,02 565,02 2 49,69 8 657,27 657,27 2 06,78 5 781,21 781,21

1 56,66 5 674,76 674,76 2 40,12 5 735,52 735,52 2 22,50 10 623,65 623,65

2 07,63 10 556,53 556,53 2 59,38 9 584,01 584,01 2 12,32 8 722,99 722,99

2 16,37 11 473,69 473,69 3 00,31 10 577,30 577,30 2 27,00 11 582,89 582,89

2 16,66 12 471,12 471,12 3 15,13 11 477,77 477,77 2 27,87 12 575,23 575,23

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3

13-1-2018 21:15



Heren Masters

Nieuwjaarswedstrijden 13 januari 2018 te Weert

nr/1000p 1 57,71 35,25 1 23,37

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 5.125,99 1 56,03 1 1019,49 1019,49 36,15 1 965,71 965,71 1 20,37 1 1049,56 1049,56

2 Boxtel 1 4.603,87 2 07,47 2 891,29 891,29 38,46 3 881,02 881,02 1 29,88 2 897,41 897,41

3 Amersfoort 1 4.017,88 2 20,68 3 756,35 756,35 37,68 2 909,08 909,08 1 46,44 6 667,08 667,08

4 Weert 1 3.739,34 1.01 disq 41,37 4 781,14 781,14 1 39,50 3 758,25 758,25

5 Echt 2 3.710,02 2 21,25 4 750,85 750,85 43,43 5 715,03 715,03 1 43,28 5 707,63 707,63

6 Dordrecht 1 3.434,86 2 26,18 5 704,31 704,31 44,84 8 671,98 671,98 1 43,15 4 709,34 709,34

Hardinxv.-G. (Gem) BM 3.160,43 2 37,09 6 608,28 608,28 44,22 7 690,69 690,69 2 05,54 8 456,03 456,03

7 Heythuysen 1 3.059,34 2 37,78 7 602,53 1.06 disq 43,97 6 698,33 698,33 1 54,15 7 574,84 574,84

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
HEREN T-1 T-6 T-2

13-1-2018 21:15



Heren Masters

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 5.125,99

2 Boxtel 1 4.603,87

3 Amersfoort 1 4.017,88

4 Weert 1 3.739,34

5 Echt 2 3.710,02

6 Dordrecht 1 3.434,86

Hardinxv.-G. (Gem) BM 3.160,43

7 Heythuysen 1 3.059,34

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN

Nieuwjaarswedstrijden 13 januari 2018 te Weert

1 48,09 2 26,68 2 00,41

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 48,93 1 989,49 989,49 2 24,16 1 1023,48 1023,48 1 56,56 1 1043,97 1043,97

1 55,25 2 912,53 912,53 2 35,53 2 920,13 920,13 2 01,97 2 982,51 982,51

2 08,93 3 759,02 759,02 2 46,91 3 823,40 823,40 2 22,47 4 770,03 770,03

2 16,62 6 680,56 680,56 2 54,31 4 764,10 764,10 2 24,02 5 755,28 755,28

2 10,03 4 747,45 747,45 3 02,88 5 698,96 698,96 2 20,50 3 789,05 789,05

2 12,63 5 720,57 720,57 3 12,75 6 628,66 628,66 2 42,44 7 594,12 594,12

2 27,03 8 583,35 583,35 3 18,75 8 588,39 588,39 2 31,16 6 689,72 689,72

2 25,00 7 601,49 601,49 3 15,81 7 607,89 607,89 2 44,62 8 576,77 576,77

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3

13-1-2018 21:15



 Totaalklassementen

Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens gemengd Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

1 Alpen 1 (D) 5.383,25 2.818,19 2.565,06

2 Gouda 1 4.851,19 2.141,65 2.709,54

3 Weert 1 4.687,84 2.347,08 2.340,76

4 Echt 1 4.548,24 2.123,68 2.424,57 Voorzitter Kamprechter : Mw. M. Hover-van Buggenum

5 Staphorst 1 4.433,40 2.263,76 2.169,65

6 Heythuysen 1 4.024,11 1.240,97 2.783,14

7 Hardinxveld-G. 1 3.839,39 1.653,19 2.186,20 © 2016 F.J.M. van de Winkel

8 Rosmalen 1 2.318,62 2.318,62

9 Echt 2 2.039,38 2.039,38

10 Echternacherbrück 1 (D) 1.540,31 1.540,31

11 Melick & Herkenbosch 1 481,44 481,44

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens Pl. Brigade Totaal

1 Gouda 1 5.574,26 2.983,47 2.590,79 1 Echt 1 3.395,84 3.395,84

2 Alpen 1 (D) 4.939,86 2.658,05 2.281,81 2 Staphorst 1 2.559,07 2.559,07

3 Weert 1 4.378,38 2.778,46 1.599,93 3 Echt 2 2.267,34 2.267,34

4 Staphorst 1 4.208,85 2.161,07 2.047,77

5 Echt 1 4.120,39 1.852,59 2.267,80

6 Hardinxveld-G. 1 3.499,54 1.947,57 1.551,98

7 Heythuysen 1 2.639,97 2.639,97

8 Nederweert 1 2.186,37 2.186,37

9 Alpen 2 (D) 2.065,43 2.065,43

10 Heythuysen 2 1.856,27 1.856,27

11 Waddinxveen 1 1.737,17 1.737,17

12 Boxtel 1 1.528,98 1.528,98

Totaalklassement Aspiranten D (9 t/m 11 jaar)

Totaalklassement Aspiranten E (7 tm 8 jaar)Totaalklassement Aspiranten C (12 t/m 14 jaar)
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 Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal dames heren Pl. Brigade Totaal dames heren

1 Echt 1 8.603,47 4.291,45 4.312,02 1 Alpen 1 (D) 8.649,01 4.202,19 4.446,82

2 Alpen 1 (D) 8.514,35 4.224,35 4.290,00 2 Echt 1 8.281,15 4.013,15 4.267,99

3 Echternacherbrück 1 (D) 8.076,38 3.921,34 4.155,05 3 Heythuysen 1 8.134,83 4.072,47 4.062,36

4 Staphorst 1 7.433,20 3.778,65 3.654,55 4 Weert 1 7.647,93 3.606,98 4.040,95

5 St. Truiden 1 (B) 4.646,29 4.646,29 5 Boxtel 1 7.149,97 3.264,38 3.885,59

6 Dordrecht 1 4.346,22 4.346,22 6 Staphorst 1 6.252,24 2.977,19 3.275,05

7 Heythuysen 1 4.302,81 4.302,81 7 Melick & Herkenbosch 1 6.159,82 3.390,07 2.769,75

8 Echternacherbrück 2 (D) 3.821,32 3.821,32 8 Nederweert 1 3.908,71 3.908,71

9 Heythuysen 2 3.718,32 3.718,32 9 Weert 2 3.382,29 3.382,29

10 Boxtel 1 3.546,71 3.546,71 10 Alpen 2 (D) 3.336,42 3.336,42

11 Weert 1 3.431,03 3.431,03 11 Boxtel 2 3.279,16 3.279,16

12 Echternacherbrück 1 (D) 3.232,70 3.232,70

13 Dordrecht 1 3.129,60 3.129,60

14 Amersfoort 1 2.883,43 2.883,43

Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

Pl. Brigade Totaal dames heren Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

1 Echt 1 9.878,44 4.752,45 5.125,99

2 Dordrecht 1 6.502,50 3.067,64 3.434,86

3 Heythuysen 1 6.405,24 3.345,91 3.059,34

4 Boxtel 1 4.603,87 4.603,87 Voorzitter Kamprechter : Dhr. B.Dekkers

5 Amersfoort 1 4.017,88 4.017,88

6 Weert 1 3.739,34 3.739,34

7 Echt 2 3.710,02 3.710,02 © 2016 F.J.M. van de Winkel

Totaalklassement Masters M

Totaalklassement Junioren B Totaalklassement Senioren A
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Pl. Brigade Totaal Aspiranten D Aspiranten C Junioren B Senioren A

1 Alpen 1 (D) 27.486,47 5.383,25 4.939,86 8.514,35 8.649,01

2 Echt 1 25.553,25 4.548,24 4.120,39 8.603,47 8.281,15

3 Staphorst 1 22.327,69 4.433,40 4.208,85 7.433,20 6.252,24

4 Weert 1 20.145,18 4.687,84 4.378,38 3.431,03 7.647,93

5 Heythuysen 1 19.101,72 4.024,11 2.639,97 4.302,81 8.134,83

6 Echternacherbrück 1 (D) 12.849,40 1.540,31 0,00 8.076,38 3.232,70

7 Boxtel 1 12.225,66 0,00 1.528,98 3.546,71 7.149,97

8 Gouda 1 10.425,45 4.851,19 5.574,26 0,00 0,00

9 Dordrecht 1 7.475,82 0,00 0,00 4.346,22 3.129,60

10 Hardinxveld-G. 1 7.338,94 3.839,39 3.499,54 0,00 0,00

11 Melick & Herkenbosch 1 6.641,26 481,44 0,00 0,00 6.159,82

12 Nederweert 1 6.095,08 0,00 2.186,37 0,00 3.908,71

13 Heythuysen 2 5.574,59 0,00 1.856,27 3.718,32 0,00

14 Alpen 2 (D) 5.401,86 0,00 2.065,43 0,00 3.336,42

15 St. Truiden 1 (B) 4.646,29 0,00 0,00 4.646,29 0,00

16 Echternacherbrück 2 (D) 3.821,32 0,00 0,00 3.821,32 0,00

17 Weert 2 3.382,29 0,00 0,00 0,00 3.382,29

18 Boxtel 2 3.279,16 0,00 0,00 0,00 3.279,16

19 Amersfoort 1 2.883,43 0,00 0,00 0,00 2.883,43

20 Rosmalen 1 2.318,62 2.318,62 0,00 0,00 0,00

21 Echt 2 2.039,38 2.039,38 0,00 0,00 0,00

22 Waddinxveen 1 1.737,17 0,00 1.737,17 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wisselbekerklassement (D+C+B+A)

Oud&Niewjaarswedstrijden 16-12-2017 & 13-01-2018 Weert


